Ttem mes es stat concordat e pactat entre lo
dit Senyor ¢ Jos dits mestres que st la dita obra
era errade en ninguna cosa volen los dits mestres
ha cost e ha massio de cascum dells per lo tot
aguella sia refete. |

E oer totes ¢ sengles coses demunt dites amb
degude perfeccio e electe attenedores, servadores
e complidores los dits mestres e cascun dells per
tot se obhgarian en bens e donaran bones ¢ suffi-
cients fermanses a voluntat del dit Senyor.

E que. sien tenguts los dits- mestres acabar
complidement la dita primera clau a la. festa de
Sant Johan de Juny primier vinent e sien tenguts
de continuar la dita hobra e no levarne la ma
fins que sia acabada.

E - - - - L] L] - - & L] :_ - - - -

Quapropter Nos prenotati - Franciscus Episco-
pus, Christoforus Vilasclar, joannes Vilasclar et
Simo Xanari per nos et nostros confitentes om-
nia et singula in dictis precedentibus capitulis
contenta et specificata sic in re et veritate existe-
re promitiimus eadem omunia et singula in ipsis ca-
pitulis superius expressata contenta tenere firmi-
ter et observare prout particulariter et specifice
acta et contenta sunt €t in nullo contrafacere vel
venire aligua ratione vel causa. Et pro hiis com-
plendis attendendis et firmiter observandis obli-
gamus quilibet nostrum alteri vicissim etad invi-
cem omnia et singula bona nostra ubique habita
et habenda. Necnon etiam nos dicti  Christoforus
Vilasclar Joannes Vilasclar et Simo AXenerl jura-
mus super sancta Dei quatuor Evangelia manibas
nostris corporaliter tacta virtute cuius promii-
mus predicta tenere et observare et in nallo con-
trafacere obligamus quilibet nostrum personam
nostram ¢t omnia bona nostra nomine depositi
et comande renuntiamus quantum ad hec ex pac-
to libelli oblationi acordio unius diey firme juris
dationi pignoris ad decem dies et spatio quadri-
mesiri Maloricarum concesse bona mobilia non
habentibus pro corum bonis inmobilibus subas-
tandis et vendendis et omnibus gratiis judiclis
guidaticis feriis, mercatis, elongamentis et supe-
redimentis impetratis et impetrandis tam a sere-
nissimo domino noszro Rege vel eius primogenito
seu Jocuntenenti generali quam ab aliis persona
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hec vel similia potestatem prorrogandi habenti-
bus et creditorum nostrorum et maioris partis
ipsorumn in cumulo debiti personarum et bonis
nostri privilegiatis €t non privilegiatis in quibus
volumus ¢t consentimus executionem fieri pro
premissis non obstante guacumgque ordinatione
inde facta Renunciamusque ex pacto foro nostro
proprio submittimusque nos et bona cuislibet
nostrum foro districtul cohertioni et jurisdictioni
judicis eelesiastici et ecclesiastice censure et
legi siconvenerit de judicis .necnon et cuius-
libet juris dispositioni dicenti pactum seu pro-
missionem de litigando coram non sui judice
posse penitentia revocari volentes hanc pro-
missionem et obligationem habere illum vigo-
rem et eficaciam sicuti si in judicio ecclesiastico
seu coram honorabili officiali Maioricensi compa-
rentes littem {uissemus contestali seu expresse
eius jurisdiccio per nos porrogata quam nunc
protunc in ipsum scienter et gratls prorrogamus
promittinius in et super predictis jus facere co-
ram ipso ¢t coram €0 responere etjuridictionem
eius nullatemus declinare. Renuntiamus inquam
omni alii juris dispositioni sive canonici sive
simplicis qua possemus Bos excusare a compa-
rendo seu litigando coram dicto judice ecclesias-
tico sen honorabili ofnciali Maioric. Actum est
hoc Maioricis videlicet in palatio Episcopali die de-
cima mensis Aprilis anno 3 nativitate Domint Mi-
llesitno quadringentesimoseptuagesimosig——num
nostri Francisci Episcopi, sig—+na nostrum xpofori.
Vilasclar joannis Vilasclar et Simonis Xanari pre-
dictoram Qui hec Jaudamus firmamus ac juramus
nos dicti xpoforus. Vilasclar, Joannes Vilasclar et
Simon Xanari.